# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 17 (29) Lipca 1856 Roku.

№ 196.

Jutro, ŚŚ. Jutry M., Abdona i Senny.

## RESKRYPT CESARSKI,

Wydany na imię Jenerał-Adjutanta, Admirala Xięcia Alexandra syna Sergjusza *Menszykowa*.

Xiąże Alexandrze synu Sergjusza!

Oddając zupełną sprawiedliwość tak chwalebnej półwiekowej służbie waszej, poczytuję SOBIE za obowiązek wyrazić wam MOJĄ serdeczną i szczerą wdzięczność, spodziewając się, że w trudach, jakie MNIE czekają, znajdę w was zawsze gotowego współpracownika i wykonawcę Moich zamiarów, na korzyść i szczęście od Nas wszystkich ukochanej Rossji.

Pozostają dla was na zawsze przychylnym.

„ALEXANDER.”

14 (26) Maja 1856 r., w Warszawie.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła: W miejsce istniejącego dotąd mostu na r. *Wkrze* pod miastem

*Sochocinem*, posiadającego, z mocy postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 8 (20) Stycznia 1843 r., taryfę klasy 3ej, ma być zaprowadzony przewóz z taryfą klasy 4tej do poboru opłat z tegoż przewozu, postanowieniem Xięcia Namiestnika z dnia 21go Lipca 1818 roku przepisana.

JW. Rzeczywisty Radca Stanu *de Berg*, Szambelan Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, wyjechał do *Berlina*.